TOOLS FOR THE BRAVE
mars 12, 2026, 23:17h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
CRIC-BOUTEILLE HYDRAULIQUE
VIMH10
Cric hydraulique de 10 tonnes avec valve de sécurité et levier
amovible, offrant une élévation de 200 à 385 mm. Idéal pour
soulever des véhicules lourds lors des entretiens et réparations.
Caractéristiques principales
> Capacité : 10 tonnes
> Élévation : 200 à 385 mm
> Valve de sécurité
> Levier de commande amovible
Spécifications
Hauteur 210 mm
Largueur 130 mm
Longueur 135 mm
Poids avec emballage 5.079 kg
Poids du produit 4.982 kg
Hauteurs de travail 200 - 385 mm
Levier amovible Oui
Soupape de sécurité Oui
Capacité 10 ton
Variantes
Référence Capacité
VIMH10 10 ton
VIMH12 12 ton
VIMH16 16 ton
VIMH2 2 ton
VIMH20 20 ton
VIMH32 32 ton
VIMH4 4 ton
VIMH8 8 ton